

Laasholdt Holding ApS

Middelfartvej 63M, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 39 50 54 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Mathias Laasholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laasholdt Holding ApS Middelfartvej 63M 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 39 50 54 95
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mathias Laasholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Festivalkits ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.475 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.505 kr. mod 239.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i datterselskabet, Festivalkits ApS, hvor udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, herunder restriktioner og aflysning af festivaler har medført faldende aktivitetsniveau om omsætning.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittet ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for virksomhedens økonomiske udvikling og eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.475	-9.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-66.929	247.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.215	0
Resultat før skat	-78.505	237.635
1 Skat af årets resultat	2.000	2.156
Årets resultat	-76.505	239.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.929	247.385
Disponeret fra overført resultat	-9.576	-7.594
Disponeret i alt	-76.505	239.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	489.455	556.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.455</u>	<u>556.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>489.455</u>	<u>556.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.787	0
Udsudte skatteaktiver	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>71.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.787</u>	<u>71.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.787</u>	<u>71.148</u>
Aktiver i alt	<u>554.242</u>	<u>627.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.455	506.384
Overført resultat	-17.170	-7.594
Egenkapital i alt	472.285	548.790
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000
Selskabsskat	68.992	68.992
Anden gæld	4.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.957	78.742
Gældsforpligtelser i alt	81.957	78.742
Passiver i alt	554.242	627.532

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	506.384	-7.594	548.790
Resultatandel	0	-66.929	-9.576	-76.505
	50.000	439.455	-17.170	472.285

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.156
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
	<u>-2.000</u>	<u>-2.156</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	506.384	258.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.929	247.385
Opskrivninger ultimo	<u>439.455</u>	<u>506.384</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>489.455</u>	<u>556.384</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Festivalkits ApS, Assens	100 %	489.455	-66.929
		<u>489.455</u>	<u>-66.929</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet, Festivalkits ApS, gæld til pengeinstitut, 1.288 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel nom. 50.000 i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 489 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet, Festivalkits ApS, bankgæld, der pr. 31. december 2020 udgør 1.288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 69 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.